Erāsūs, particip. ἐγέρθη μυκτάδ. ἀπέκενθιψ. GALL. Raclé. ITAL. Raduto. GERM. Aufgekratzt/abgeschabt. HISP. Raido. ANGL. Scraped out or away. } Plin. in Paneg. Datum est iis qui post edictum tuum in locum erasorum subditi fuerant, æquatique sunt exteris illi etiam, quibus erat non promissum. Erasorum, id est, deletorum è numero eorum, qui accipiebant congarium. Budæus.

Eranates, is: Collector & exactor tributorum. ιεράρχης, δοῦλος ιερίς, id est, à contributione. Alciat. Parerg. lib. 11.

Erania pecunia, quid, & corruptè hactenus herosa, apud Jurisconsultum in L. creditor, de solut. lectum esse Alciat. ostendit eleganti c. 25. lib. Dispunct. 2. Catanæus apud Plinium Jun. vocem Eranos interpretatur Exactores per collationem, dicens sic Pollucem, Atheneum, & alios secundum Ammon. interpretari.

Eranus, ιεράρχης, ecœna collatiria, stipes, quæ confertur ad amicos pauperes sublevandos: in genere coabitatio. Habant olim in Græcia hoc institutum, ut si quis in paupertatem delaberetur, ιεράρχης ab amicis posset suo jure exigere, sublevandæ in opere suæ. Vide Casaub. in Ath. lib. 7. cap. 5. GERM. Stervre/stewren/ contribuere. }

Eraphlōtēs, ιεραρχίας, Bacchus dictus est, ab inducenda contentione, quoniam vinum iram, seu rixam, atque certamen inducit, ιεράρχης enim contentio, φάσις ostendere.

Erasinūs, ιερόν. Fluvius est ex Stympalide Arcadiæ lacu profluens, qui deinde terra occultatus, in agro Argivo denuò erumpit, & in sinum Argolicum illabitus. ¶ Est & alius ejusdem nominis, juxta Buræ ruinas, in sinum Corinthium illabens. ¶ Item aliis in Eubœa insula, juxta Eretriam urbem. ¶ Rursus aliis in Attica juxta Babronem. Author Strab. lib. 8.

Eratistratus, ιεροτεῖτος. Nomen medici eximii, ex Aristotelis familia nati: in quem non raro invehitur Galenus. Hujus etiam frequens est mentio apud Plinium.

Eratē, τε, ιεράρχης. Nympha Oceani & Tethyos filia: λόγος ιεράρχης, hoc est, ab amore nomen habens.

Eratemis, anthyllis. Diosc. lib. 1. cap. 154.

Eratō, ιεράρχης, una Musarum ab amore dicta, quod præsit his qui amoris face rapiuntur. Virg. lib. 7.

Nunc age, qui reges Erato, qua tempora rerum,
Quis Latio antiquo fuerit status.

Ovid. 4. Fast.

Sic ego, sic Erato, mensis, &c.

Eratosthenes, ιεροτεῖτος, Cyrenæus, Aristonis Chii & Callimachi poëta discipulus: Plato minor à quibusdam ob doctrinam vocatus: præfuit bibliothecæ regiae, cosmographus insignis, qui primus universum totius orbis circulum ducentorum quinquaginta duorum millium stadiorum esse prodidit, unde & orbis terrarum mensur appellatus est. Scriptis præter Philosophicas historias, astronomica, de sectis dialogos, & poëmata quædam, auctore Suida. Obiit anno octogesimo primo, quem annum maximum climaætæ, & humanae vitæ periculosisimum veteres crediderunt: est enim numerus quadratus constans ex novem novenariis. Eodem etiam æratis anno decepsit Plato, & Diogenes Cynicus, & Xenocrates Platonicus.

Erebæus, ιερόν. urbs. Steph.

Ereco, videtur nonnullis in usu fuisse ex eo quod coercito & exerceo dicitur. Sed illa ad arceo referuntur ab aliis. Vide Erætum. }

Ercinæ sylva: vide Hercinia.

Ercisceræ, prisca lingua significat dividere. { pְּהַנְּכָלָק. GALL. Diviser, partit. ITAL. Dividere, partire. GERM. Theilen/abtheilen. HISP. Partir. ANGL. To deuide. } Apud Cic. I. de Orator. Ercisceri, in secunda conjugatione legitur: Nec si parvi navigi & magni eadem est in gubernando scientia, idcirco qui quibus verbis ercisceri oporteat, nesciat, idem erciscundæ familiæ causam agere non potest. ¶ Inde judicium familiæ erciscundæ, id est, rei familiaris dividenda. Idem pro Cecina. In possessione bonorum quum esset, & quum ipse sextulam suam nimium exaggeraret, nomine heredis arbitrum familiæ erciscundæ postulavit. ¶ Sunt qui herisco, per aspirationem scribant, ejus originem reducentes ad verbum Græcum ιερίζω, quod significat interfere. ¶ Hinc.

Ercetum patrimonium, divisum, apud Festum: Ercetum circumque sit inter consortes, ut in libris legum Romanarum legitur. Ercetum à coercendo, Citum à ciendo. Hæc Festus. In quibusdam tamen exemplaribus legitur Erætum, male. Nam Erætum dicitur, quod quum hæreditas divisa est, alter ab alterius parte eretur.

Erculus Jupiter: vide Hercius.

Ercetum citum sit inter consortes, ait Festus, i.e. cohæredes, ad quos eadem pars pertinet. Erætum, à coercendo dictum vult: citum, à ciendo. In Lex. Iurid. habetur: Dicitur ab ercendo. Erætum citum, est hæreditas divisa. Scal. }

Erebida, ιεροδοτ. pars Lorophagorum. Steph.

Erebus, ιερόν. Fluvius inferorum. Virg. 6. Æneid.

— magnos Erebæ transavimus amnes.

¶ Quandoque pro obscurissima inferorum parte, ut:

— imas Erebæ descendit ad umbras.

Varro, ex Erebæ natam Noctem ait. Unde & illud, Erebæ creata fusca crinibus, Nox te invoco. Hæc Festus. Alii malunt Noctem Erebæ uxori fuisse: ex quibus est Cicero. de natura deorum. Amor, (inquit) dolus, metus, senectus, labor, inadvertia, fatum, mors, temeritas, miseria, querela, gratia, fraus, pertinacia, parcæ, hæsperides, somnia, quos omnes Erebæ & Nocte natos ferunt. ¶ Freqüentissime autem Erebæ pro ipsa inferorum sede accipitur. Unde etiam Proserpina ab Ovid. lib. 5. Metam. Regina Erebæ vocatur. Hinc Adject.

Erebæus, a. um. ιερόν. Ovid. in Ibin.

Pectoraque unixerunt Erebæ felle colubra.

Erechites, Senecio, apud Diosc. lib. 4. cap. 98.

Erechtheus, ιεροθεος. Atheniensium rex fuit, cuius filia mortem pro patria contempserunt. Cicer. pro Sestio: Mortem, quam etiam virgines Athenis, regis (opinor) Erechthei filia, pro patria contempsisse dignarunt, ego vir Consulatis tactis rebus gestis timerem?